Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS CAMPO MAIOR
Avenida Raimundo Doca da Silva, Fazendinha, CAMPO MAIOR / PI, CEP 64280-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 36/2024 - GADIR/DG-CMAIOR/CACAM/IFPI, de 15 de julho de 2024.

2ª ERRATA2ª ERRATA

PROGRAMA DE ATENDIMENTO AO ESTUDANTE EM VULNERABILIDADE SOCIAL - BENEFÍCIOPROGRAMA DE ATENDIMENTO AO ESTUDANTE EM VULNERABILIDADE SOCIAL - BENEFÍCIO

PERMANENTEPERMANENTE

     O Diretor Geral do Campus Campo Maior do Ins>tuto Federal do Piauí, por meio da
Comissão de Assistência Estudan>l, torna público a re>ficação EDITAL 33/2024-GADIR/DG-
CMAIOR/CACAM/IFPI , de 10 de julho de 2024 ,alterando o cronograma, conforme segue:

Onde se lê:Onde se lê:

13. DO CRONOGRAMA:13. DO CRONOGRAMA:

ETAPASETAPAS PERÍODOPERÍODO

Publicação do Edital 10 de Julho de 2024.

1ª Etapa - Inscrição via  SUAP 10 a 16 de Julho de 2024.

2ª Etapa - Análise de dados e
documentação

17 a 22 de Julho 2024.

3a Etapa – Análise Socioeconômica 23 a 31 de Julho de 2024.

Resultado Preliminar do processo seletivo 02 de agosto de 2024.

Homologação do Resultado Final 05 de agosto de 2024.

Leia-se:Leia-se:

13. DO CRONOGRAMA:13. DO CRONOGRAMA:

ETAPASETAPAS PERÍODOPERÍODO

Publicação do Edital 10 de Julho de 2024.

	Documento assinado eletronicamente por: